南理教务字[2013]3号

关于组织2012—2013学年第一学期期末考试补考的通知

各院系：
为进一步规范考试管理，严肃考风考纪，结合本科合格评估专家反馈意见及学校整改方案，经研究决定，学校将逐步规范期末考试补考工作。2012～2013学年第一学期期末考试补考将统一安排在4月份周末，即在4月13、14、27、28日四天进行（全校性公选课和实践性教学课程不组织补考），现将补考相关事宜通知如下，请各院系及学生严格遵照执行。
一、本次补考分两批进行，其中4月13、14日为院系组织的不及格、缓考学生正常补考；4月27、28日为教务处统一组织的本科违纪、缺考学生及专科违纪学生补考，请各院系要注意区分。
二、为了确保教学质量的稳定和提高，各学院一定要严格按照《南昌理工学院考试管理规定》的要求，认真做好本次补考的命题、阅卷、制卷及组织工作。
三、全校《马克思主义基本原理》、《大学英语》、《高等数学》、《线性代数》、《概率论与数理统计》、《计算机文化基础》等公共基础课由教务处统一安排在4月13日（详见附表一）补考；其余各年级专业课程，由各学院通过教学系统网络查询打印补考名单，做好补考试卷准备工作，并按照教务处规定的时间（插空）自行安排，不得拖延，考试安排应尽量避免学生冲突。
各院系要及时做好补考安排表（每个考场要求附一份详细的补考名单）并通知教师和学生，同时报送教务处教务科一份备案。
    四、考试后一周内，开课学院应及时组织教师阅卷和网上录入成绩（教务处组织考试的课程由教务处负责录入），以便进行学籍处理。考试试卷和成绩单按学校要求归档。
五、需补考的学生请带上身份证或学生证（所有证件信息必须清晰完整，否则视为无效证件）准时参加考试，无证件或考试时间已超过30分钟未进入考场者，不得再进入考场，按缺考处理，其成绩以零分记。
     六、补考时间：
   上午：第一场8：10～09：50，第二场10：20～12：00；
       下午：第三场13：00～14：40， 第四场15：00～16：40
     特此通知
                              南昌理工学院教务处
                              2013年3月22日
附表
2012—2013学年第一学期期末考试补考安排表

（公共基础课）
	                      时间
课程
场次
	4月13日

	8：10—9：50
	计算机文化基础
（2012级本、专科）

	10：20—12：00

	高等数学/微积分
（2012级本、专科）
马克思主义基本原理
（2011级本科）

	13：00—14：40
	英语
（2011、2012级本、专科）

公共考查课、专业（基础）课考试时间院系自行安排。
抄  送：  李校长、陈副校长、彭副校长

南昌理工学院教务处                    2013年3月22日印发